tenta e dois mil cruzeiros). Discussão encerrada, fi­
cando u votação adiada por fálta di quorum. 

-Projeto de Resolução n9 158/85, que autoriza a 
Prefeitura Municipal de Santa Bárbara D'Oeste(SP), 
a contrutar operação de crédito no valor de Cr$ 
9.772.824.000 (nove bilhões, setecentos e setenta e 
dois milhões, oitocentos e vinte e quatro mil cruzei­
ros). Discussão encerrada, ficando a votação adiada 
por falia de quorum. 

-Projeto de Resolução n9 160/85, que autoriza a 
Prefeituru Municipal de Angra dos Reis (RJ), a con­
trutar operação âc crédito no valor de Cr$ 
14.659.236.000 (qUatorZe bilhões, seiscentos e cin­

[...]

bita do sigilo bancáfi6, nos termos em que este é discipli­
nado no artigo 38 da Lei n~'. 4.595, de 31 de dezembro de 
1964. 

Art. 2<:> Os depósitos a que se refere esta lei, serão 
aceitos pelos prazos fixos de 90 (noventa) dias; de 180 
(cento e oitenta) dias ou de 365 (trezentos e sessenta e 
cinco) dias, vencendo juros que não poderão ultrapassar 
as taxas máximas permitidas para os depósitos a prazo, 
normais, recebidos pela rede bancária. 

§ 1 <:> Os juros dos depósitos em moeda estrangeira se­
rão calculados sobre a expressão em cruzados, da impor­